FACULDADE DE FISIOTERAPIA

CCS – Campus Universitário – Bairro Martelos
Juiz de Fora – MG – CEP: 36016-130

Telefone: (32) 2102-3843 – Tel/Fax: (32) 2102-3843
E-mails: direcao.facfisio@ufjf.edu.br ou secretaria.facfiso@ufjf.edu.br

PORTARIA Nº 003/2015 DE 09 DE MARÇO DE 2015

LÍLIAN PINTO DA SILVA,
Diretora da Faculdade de
Fisioterapia da Universidade
Federal de Juiz de Fora, e no uso
de suas atribuições legais resolve:

NOMEAR os professores Lilian Pinto da Silva, Eduardo de Castro Assis e a

técnica-administrativa Mariana Balbi Seixas, para integrarem o Núcleo de

Atenção à Saúde do Servidor (NASS) da Faculdade de Fisioterapia, em

cumprimento à Resolução Nº. 11/2014, aprovada na reunião do Conselho

Superior da UFJF realizada no dia 29 de agosto de 2014, para o mandato de 09

de março de 2015 a 09 de março de 2017.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dr a. Lilian Pinto da Silva
Diretora da Faculdade de Fisioterapia

mailto:direcao.facfisio@ufjf.edu.br
mailto:secretaria.facfiso@ufjf.edu.br